UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2025

V/v điều chỉnh thời gian thực hiện

dự án; điều chỉnh kế hoạch lựa

chọn nhà thầu; điều chỉnh tiến độ

thực hiện hợp đồng một số gói

thầu thuộc dự án Cải tạo hệ thống

đường từ Trạm bảo vệ rừng số 4 đi

Làng Thiền (đội 5 cũ) kết hợp tuần

tra, bảo vệ rừng và phòng cháy,

chữa cháy rừng thuộc xã Trí Nang,

huyện Lang Chánh.

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và PTNT;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - UBND huyện Lang Chánh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 447/TTr-SNN&PTNT ngày

28/11/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc điều chỉnh thời gian thực hiện

dự án; điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu; điều chỉnh tiến độ thực hiện hợp

đồng một số gói thầu thuộc dự án Cải tạo hệ thống đường từ Trạm bảo vệ rừng

số 4 đi Làng Thiền (đội 5 cũ) kết hợp tuần tra, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa

cháy rừng thuộc xã Trí Nang, huyện Lang Chánh. Trên cơ sở tham mưu, báo cáo

của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 59/SKHĐT-

ĐTTĐGS ngày 04/01/2025, cụ thể:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT (chủ đầu tư) căn cứ quy định hiện hành

của pháp luật, lập hồ sơ điều chỉnh dự án Cải tạo hệ thống đường từ Trạm bảo vệ

rừng số 4 đi Làng Thiền (đội 5 cũ) kết hợp tuần tra, bảo vệ rừng và phòng cháy,

chữa cháy rừng thuộc xã Trí Nang, huyện Lang Chánh (điều chỉnh thời gian thực

hiện dự án) gửi Sở Giao thông vận tải thẩm định, trình Chủ tịch UBND tỉnh phê

duyệt theo quy định; trong đó làm rõ nguyên nhân, trách nhiệm của tập thể, cá

nhân có liên quan trong việc triển khai thực hiện dự án chậm (dự án được quyết

định chủ trương đầu từ ngày 13/7/2022 nhưng đến ngày 30/6/2024 dự án mới

bắt đầu khởi công công trình), đánh giá tình hình thực hiện dự án đến thời điểm

báo cáo và cam kết hoàn thành dự án sau khi dự án được điều chỉnh thời gian

thực hiện.

2

2. Sau khi được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt điều chỉnh dự án nêu trên,

việc điều chỉnh tiến độ thực hiện hợp đồng và điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà

thầu các gói thầu sẽ được xem xét theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, PCVP UBND tỉnh Lê Việt Hiếu;

- Lưu: VT, NN, CN (V).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T15:08:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T15:09:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T15:09:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T15:14:51+0700